1 agazeta.com.br/publicidade-legal

Documento assinado digitalmente.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA. A autenticidade deste documento
pode ser conferida através do QR Code ao lado.

PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 17/06/2023(27) 3321-8600

SERVIÇO SOCIAL DO TRANSPORTE – SEST
SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO TRANSPORTE – SENAT
UNIDADE A 012- AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 005/2023
O SEST– Serviço Social do Transporte e o SENAT – Serviço Nacional
de Aprendizagem do Transporte torna público a homologação e
adjudicação da concorrência nº 005/2023, cujo objeto é “Contrata-
ção de empresa especializada e autorizada pela Vigilância Sanitária
de Cariacica ES, para prestação de serviços de controle de pra-
gas, vetores, desinsetização, desratização, descupinização, com-
bate ao mosquito da dengue e limpeza dos Reservatórios D’água,
para atender a Unidade A012 - Cariacica/ES., de acordo com as
condições e especificações do Edital e seus anexos.”, em favor da
empresa VIX SERVICE SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA (CNPJ
25.277.129/0001-72) no valor total de R$ 14.920,16 (Qua-
torze mil, novecentos e vinte reais e dezesseis centavos).

Jéssica Victal Pereira
Presidente da Comissão de Licitação

		2023-06-16T18:29:16-0300
	S A A GAZETA:28133619000193